

RR.271.21.2020

Sułów, dnia 22.09.2020 r.

### **Wszyscy Wykonawcy**

dotyczy: postępowania w przetargu nieograniczonym pn. **”Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rozłopach – dostawa i montaż kotła c.o. na biomase”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający: Gmina Sułów, Sułów 63, 22-448 Sułów, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące dokumentacji projektowej i SIWZ.

#### **Pytania z 21.09.2020 r.**

**Pytanie 1.** Z powodu rozbieżnych informacji między projektem budowlanym a przedmiarem, proszę o potwierdzenie zakresu prac Wykonawcy. Czy zamawiający potwierdza, że w zakresie obowiązków wlicza się: wykonanie kolektorów obiegów grzewczych, zakup i montaż zaworów mieszających z siłownikami dwóch obiegów cieplnych (oznaczonych na schemacie technologicznym jako „A” i „B”) oraz pomp obiegowych (2szt) wraz z osprzętem, zakup i montaż zaworu mieszającego z siłownikiem montowanego na zasilaniu przed kolektorem?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiaczy potwierdza, że zgodnie z projektem w zakres realizacji zamówienia należy również wykonanie kolektorów obiegów grzewczych, zakup i montaż zaworów mieszających z siłownikami dwóch obiegów cieplnych (oznaczonych na schemacie technologicznym jako „A” i „B”) oraz pomp obiegowych (2szt) wraz z osprzętem, zakup i montaż zaworu mieszającego z siłownikiem montowanego na zasilaniu przed kolektorem

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennie przepływomierza zintegrowanego z automatyką kotła / palnika zamiast ciepłomierza?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przepływomierza zintegrowanego z automatyką kotła / palnika zamiast ciepłomierza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SIWZ oraz termin składania ofert pozostaje bez zmian.

**WÓJT GMINY**  
**Leon Bulak**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)